
Zarządzenie Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie  

rozszerzenia składu Wydziałowego Zespołu ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia 

 

Na podstawie § 44 ust. 2 w  zw.  z § 44 ust. 1 pkt. 1,5  i 8  Statutu UG, § 3 ust. 3 Uchwały  Senatu 

Uniwersytetu  Gdańskiego  nr  76/09  z  dnia  26  listopada  2009  roku  w  sprawie  wprowadzenia 

wewnętrznego  systemu  zapewniania  jakości  kształcenia,  a  także  §  5  Zarządzenia  Rektora 

Uniwersytetu Gdańskiego  nr  49/R/10  z  dnia  31 maja  2010  roku w  sprawie  składu  uczelnianego  i 

Wydziałowych Zespołów do spraw Zapewniania Jakości Kształcenia, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

Rozszerzam skład Wydziałowego Zespołu ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia  powołując do niego: 

‐ Pana Tomasza Augustyniaka – przedstawiciela doktorantów, 

‐ Panią Sylwię Szczepańską – przedstawiciela słuchaczy studiów podyplomowych. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 27 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

 

 


